
UCHWAŁA NR LXVII/487/23 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zobowiązania Burmistrza Miasta Grajewo do indywidualnego określania warunków 
sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Grajewo do indywidualnego określania szczegółowych warunków 
sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych w drodze zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXVI/481/23 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
zobowiązania Burmistrza Miasta Grajewo do indywidualnego określania warunków sprzedaży nieruchomości 
gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E46138-6989-4494-AF3B-FF9D284FB426. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/487/23 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


